Representacié Territorial de Barcelona de la

Z T. ~ F%I'T.
o L]
Federacio Catalana de Tennis Taula
C/Duquessa d'Orleans, 29 int. Tel: 93 280 27 38 o 93 280 03 00 extensié 4 rtb@fctt.org www.rtbit.com Temp. 22/23

Jornada 1

09/05/23
09/05/23
10/05/23
09/05/23
09/05/23
09/05/23
09/05/23
09/05/23

20:00
20:30
20:30
20:00
20:30
20:30
20:00
20:00

Jornada 2

16/05/23
16/05/23
16/05/23
16/05/23
15/05/23
16/05/23
16/05/23
16/05/23

Jornada

23/05/23
23/05/23
24/05/23
23/05/23
22/05/23
23/05/23
23/05/23
23/05/23

Jornada

30/05/23
30/05/23
31/05/23
30/05/23
30/05/23
30/05/23
30/05/23
30/05/23

20:00
20:00
20:30
20:00
20:00
20:00
20:30
20:00

20:00
20:00
20:30
20:30
20:00
20:30
20:00
20:30

20:00
20:00
20:30
20:30
20:30
20:00
20:30
20:30

Veterans 3a "A"]

3

4

1/8s

CTT ELS AMICS DE TERRASSA

CTT CARDEDEU EIG
AGRUPACIO CONGRES
CC SANT ANDREU 14&2aB

LLUISOS DE GRACIA "B" 13&2aB

CC SANTS
CC SANT ANDREU
DECATHLON BADALONA
1/4s i Posicions

CTT ELS AMICS DE TERRASSA

CC SANT ANDREU 14&2aB
CTT L'AVENC
DECATHLON BADALONA
EL CIERVO
CN ST. ANDREU

LLUISOS DE GRACIA "B" 13&2aB

CC SANT ANDREU
Semifinals i Posicions

CTT ELS AMICS DE TERRASSA

DECATHLON BADALONA
AGRUPACIO CONGRES
CTT VILAFRANCA
EL CIERVO
CC SANTS
CN ST. ANDREU

LLUISOS DE GRACIA "B" 13&2aB

Final i Posicions

CTT ELS AMICS DE TERRASSA

CC SANT ANDREU 14&2aB
AGRUPACIO CONGRES
CTT CARDEDEU EIG
CC SANTS
CC SANT ANDREU

LLUISOS DE GRACIA "B" 13&2aB

BYE

Grup | Play-Off Ascens

Preguem tingueu en compte les nofificacions al final del calendari. Gracies.

Acta

3194
3195
3196
3197
3198
3199
3200
3201
Acta

3202
3203
3204
3205
3206
3207
3208
3209
Acta

3210
3211
3212
3213
3214
3215
3216
3217
Acta

3218
3219
3220
3221
3222
3223
3224
3225

BYE
EL CIERVO
CN ST. ANDREU
TT PARETS 1r3aB
CT BARCINO 2n3aB
CTT LAVENC

CTT VILAFRANCA

BYE

CTT CARDEDEU EIG
AGRUPACIO CONGRES
CT BARCINO 2n3aB
CTT VILAFRANCA
BYE
TT PARETS 1r3aB
CC SANTS
BYE

CC SANT ANDREU 14&2aB
CTT LAVENC
CTT CARDEDEU EIG
CT BARCINO 2n3aB
TT PARETS 1r3aB

CC SANT ANDREU
BYE
BYE

DECATHLON BADALONA
CTT LAVENC
CTT VILAFRANCA
CT BARCINO 2n3aB
EL CIERVO
TT PARETS 1r3aB
CN ST. ANDREU
BYE
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09/05/2023

3gA CTT ELS AMICS DE TERRASSA

16/05/2023

0BYE

1gD EL CIERVO

CTT ELS AMICS DE TERRASSA|

23/05/2023

6-0

30/05/2023

|
CTT CARDEDEU EIG

8gA CTT CARDEDEU EIG

5gA AGRUPACIO CONGRES

42

5-1

4gD CN ST. ANDREU

AGRUPACIO CONGRES

[CTT ELS AMICS DE TERRASSA

M

[CC SANT ANDREU 14&2aB

42

ICTT ELS AMICS DE TERRASSA

4-2
1r30BA TT PARETS 1r3aB
D|CC SANT ANDREU 14e&2aB
14&20B CC SANT ANDREU 14&20B 42 CTT ELS AMICS DE TERRASSA 1r
4-2
13&2aB LLUISOS DE GRACIA "B" 1382
E 3-4
CT BARCINO 2n3aB
2n3aBA CT BARCINO 2n3aB 4-3
Klctr LAVENG
3gD CTT LAVENG
F|CTT LAVENC
2-4
6gA CC SANTS
N|DECATHLON BADALONA
79A CC SANT ANDREU 5-1
G 0-6
CTT VILAFRANCA DECATHLON BADALONA  2n
29D CTT VILAFRANCA DECATHLON BADALONA
L 5-1
o8 DECATHLON BADALON
A ADA A
H 30/05/2023
4gA DECATHLON BADALONA
perdedor M &
CC SANT ANDREU 14¢2aB CC SANT ANDREU 14€2aB 5,
. 4-2
perdedor N CTT L'AVENC
CTT LAVENC 4t
23/05/2023 30/05/2023
perdedor ICTT CARDEDEU EIG
o 4-2
) 5 IAGRUPACIO CONGRES
perdedor JAGRUPACIO CONGRES
CTT VILAFRANCA 5e
perdedor KCT BARCINO 2n3aB 2-4
PICTT VILAFRANCA
4-2
perdedor LCTT VILAFRANCA 3 3
AGRUPACIO CONGRES 6e
30/05/2023
perdedor O CTT CARDEDEU EIG
CT BARCINO 2n3aB 7é
3-4
perdedor PCT BARCINO 2n3aB
CTT CARDEDEU EIG 8e
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16/05/2023 23/05/2023 30/05/2023
perdedor ABYE
alfL CIERVO
perdedor BEL CIERVO
el 4-3
EL CIERVO
perdedor CCN ST. ANDREU
[T PARETS 1r3aB
b1 0-6
perdedor pTT PARETS 1r3aB
EL CIERVO 9é
2-4
perdedor E [ UISOS DE GRACIA "B" 13&
2-4
€lc saNTs
perdedor FCC SANTS
f1
(CC SANTS
4-2
perdedor G
CC SANT ANDREU CC SANTS 108
d1[cC SANT ANDREU
perdedor HBYE 30/05/2023
erdedor el
P TT PARETS Tr3aB T PARETS 1r3aB e
1-5
perdedor fICC SANT ANDREU
CC SANT ANDREU 12&
23/05/2023 30/05/2023
perdedor alRYE
gl
[CN ST. ANDREU
perdedor b1CN ST. ANDREU
LLUTSOS DE GRACIA "B" 13¢ 13¢&
perdedor c1|| jiSOS DE GRACIA"B" 13& | . 6-0
h1LLUISOS DE GRACIA"B" 13&
perdedor d1BYE
CN ST. ANDREU 14é&
30/05/2023
perdedor g1 BRYE
BYE 15¢
perdedor h1BYE
BYE 16&
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CITT ELS AMICS DE TERRASSA Delegqt
CTRA. DE MATADEPERA, 323 Sr. MARIA ESTRADA
08225 TERRASSA 654062666

Marca Pilota: BUTTERFLY R40+*** cttelsamics@gmail.com
CTT L'AVENC Delegat )
ANGEL GUIMERA, 27-29 Sr. MATEO DIAZ ROSINA
08950 ESPLUGUES DE LLOBREGAT 934737482 670438390
935135445  Marca Pilota: BUTTERFLY R40+*** mateo.diaz.ro@hotmail.com
CTT BADALONA Delegat ,
C/Sant Anastasi, 14 Sr.LLUIS FARRES i CASTELLVI
08211 BADALONA 933842876 616908914
933843853  Marca Pilota: BUTTERFLY R40+*** cttbadalona@cttbadalona.cat
FISIOTERAPIA DR BADALONA juga a: TITUS Cira. De Matard, 362 - 08911 Badalona
CTT CARDEDEU ) , Delegat ’
GIMNAS ESCOLA DOLORS GRANES, C/ LLUIS VIVES, S/N, Sr. JOAQUIM AZCON
08440 CARDEDEU 654798589
654798589  Marca Pilota: BUTTERFLY R40+*** jazcon@ub.edu
SCR EL CIERVO Delegat
VILADOMAT, 30 Sr. JOSEP PRETEL GARRIDO
08205 SABADELL 937884814 625534949
937100003  Marca Pilota: BUTIERFLY R40+*** joprega@hotmail.com
CN SANT ANDREU Delegat ‘
RAMBLA DE FABRA | PUIG, 47 Sr. XAVI JULIA
08030 BARCELONA 617280191
617280191  Marca Pilota: XUSHAOFA xavijulianto@gmail.com
AGRUPACIO CONGRES Delegat
C/ Alexandre Gali, 20-22 Sr. JORDI COCHRAN MAYNOU
08027 BARCELONA 678738035

933523753  Marca Pilota: BUTTERFLY R40+*** cochranmaynou@yahoo.es




=y. Representacio Territorial de Barcelona de la 2).

FCTT (4 . FCTT
Federacio Catalana de Tennis Taula
C/Duquessa d'Orleans, 29 int. Tel: 93 280 27 38 o 93 280 03 00 extensidé 4 rtb@fctt.org www.rtbtt.com Temp. 22/23
CC SANT ANDREU Delegat
PONS | GALLARZA, 58-60 Sr. ANTONI SAYOL | GOMEZ
08030 BARCELONA 619137101

933453001  Marca Pilota: BUTTERFLY R40+***

CC SANTS
C/ Antoni Campmany, 72-76

08014 BARCELONA
661948641  Marca Pilota: NITTAKU PREMIUM 3***

CITT VILAFRANCA
C/MESTRE RECASENS, 10

08720 VILAFRANCA DEL PENEDES
938171927  Marca Pilota: NITTAKU PREMIUM 3***

sayol1944@gmail.com

Delegat
Sra. MERCE MARE | SUNE

661948641 934311244
mercemane@gmail.com

Delegat
Sr. OLEGARIO ALCALA PENA

676332075
josepmartinezgomez@gmail.com




